РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1526 от 04.06.2008 г.
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 30.12.2005
№ 3688 «О создании рабочих групп по
реализации приоритетных национальных
проектов на территории города»

В связи с кадровыми изменениями и в целях совершенствования работы рабочей группы по реализации приоритетного национального проекта в сфере здравоохранения:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.12.2005 № 3688                    «О создании рабочих групп по реализации приоритетных национальных проектов на территории города» (с изменениями от 28.04.2007 № 782) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава рабочей группы по реализации приоритетного                            национального проекта в сфере здравоохранения Гвоздя Н.Г., Юрченко В.С., Панину Т.М., Панина С.Г.
1.2. Ввести в состав рабочей группы:

- Пелевина Александра Рудольфовича – председателя комитета по здравоохранению заместителем руководителя рабочей группы;

- Шалыгину Инну Александровну – начальника отдела организации и контроля качества медицинской помощи комитета по здравоохранению секре-тарем рабочей группы;

членов рабочей группы:

- Поликарпова Валерия Юрьевича – главного врача муниципального                       учреждения здравоохранения «Муниципальная городская больница № 1»;

- Слепова Максима Николаевича – главного врача муниципального медицинского учреждения «Городская поликлиника № 1»;

- Гуза Дмитрия Геннадьевича – главного врача муниципального учреж-дения здравоохранения «Городская поликлиника № 3».

1.3. В приложении 3 к распоряжению слова «Тараник Марина Борисовна – заместитель председателя комитета по здравоохранению по лечебной части, секретарь рабочей группы» заменить словами «Тараник Марина Борисовна – главный врач муниципального учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 2».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                                главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров